8

7

ارايه دهندگان برتر
ذخیره سازی ابری در سال 2021

کالای ديجیتال در صدر
خريدهای قسطی مردم است

نگرانی های طرح صیانت
ادامه دارد

درمیزگردآنلاینباحضورمدیرعاملگروهبهسازانفردامطرحشد

طرحصیانتدوبارهدرمجلسمطرحشد

نحوهذخیرهسازیابری

83

21 August. 2021 شنبه30مرداد1400 2Wداخلي W W . I C T N E W S . I R

نمایندگان مجلس با لغو بررســی طرح صیانت از فضای
مجازی بر اساس اصل ۸۵ مخالفت کردند.

بررسی لغو رسیدگی به طرح صیانت از حقوق کاربران در
فضای مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی طبق
اصل هشــتاد و پنجم )۸۵( قانون اساسی براساس اجرای
تبصره )۲( ماده )۱۶۷( آیین نامه داخلی مجلس شــورای
اسلامی، بار دیگر در دستور کار جلسه علنی مجلس قرار